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Zawody P³ywackie o Puchar TG Sokó³ Myœlenice
Myœlenice, 22.11.2008

Statystyka Medalowa Wszystkie konkurencje

Mê¿czyzn Kobiet Wszystkie
Z³oty Srebrny Br¹zowy Z³oty Srebrny Br¹zowy Z³oty SrebrnyBr¹zowy Razem

6 lat i m³odsi
1. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - 2 2 - 2 2 - 4

7 lat
1. LKS Kmita Zabierzów KMZAB POL 1 - - 1 - - 2 - - 2
2. SMS SwimArt Myœlenice SWMYS POL - - - 1 1 - 1 1 - 2

 UKS Sokó³ Kêty SOKET POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
4. Beskidzkie Stow. P³ywackie BEBIE POL - 1 1 - - - - 1 1 2
5. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - - 1 - - 1 - 1
6. TG Sokó³ Myœlenice SOMYS POL - - - - - 1 - - 1 1

 Zaw. niezrzeszony INDYW POL - - 1 - - - - - 1 1
 RAK Swimsport Zabierzów RAZAB POL - - - - - 1 - - 1 1

8 lat
1. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL 2 1 2 - - - 2 1 2 5
2. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - 2 - - 2 - - 2
3. Zaw. niezrzeszony INDYW POL - - - - 2 - - 2 - 2
4. PUKS Karol Wadowice KAWAD POL - 1 - - - - - 1 - 1
5. Optima-Sport Skawina OPSKA POL - - - - - 2 - - 2 2

9 lat
1. Beskidzkie Stow. P³ywackie BEBIE POL 2 2 - - - - 2 2 - 4
2. RAK Swimsport Zabierzów RAZAB POL - - - 2 - - 2 - - 2
3. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL - - - - 2 - - 2 - 2
4. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - 2 - - - - - 2 2
5. LKS Kmita Zabierzów KMZAB POL - - - - - 1 - - 1 1

 KS Korona Kraków KOKRA POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat i m³odsi
1. LKS Kmita Zabierzów KMZAB POL 1 - - - 1 - 1 1 - 2
2. MKS Jordan Kraków JOKRA POL - - - 1 - - 1 - - 1
3. Beskidzkie Stow. P³ywackie BEBIE POL - 1 - - - - - 1 - 1
4. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - 1 - - - - - 1 1

 TG Sokó³ Myœlenice SOMYS POL - - - - - 1 - - 1 1

11 lat i starsi
1. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL - 1 - 1 - - 1 1 - 2
2. SMS SwimArt Myœlenice SWMYS POL 1 - - - - - 1 - - 1
3. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - - 1 - - 1 - 1
4. TG Sokó³ Myœlenice SOMYS POL - - 1 - - 1 - - 2 2

10 lat
1. Centr. Kultury i Sportu Skawin CKSKA POL - - 1 3 1 - 3 1 1 5
2. MKS Jordan Kraków JOKRA POL 2 3 1 - - 1 2 3 2 7
3. LKS Kmita Zabierzów KMZAB POL 1 - 1 - 1 1 1 1 2 4
4. TG Sokó³ Myœlenice SOMYS POL - - - - 1 - - 1 - 1
5. KS Korona Kraków KOKRA POL - - - - - 1 - - 1 1
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Zawody P³ywackie o Puchar TG Sokó³ Myœlenice
Myœlenice, 22.11.2008

Mê¿czyzn Kobiet Wszystkie
Z³oty Srebrny Br¹zowy Z³oty Srebrny Br¹zowy Z³oty SrebrnyBr¹zowy Razem

11 - 12 lat
1. Aquarius Myœlenice AQMYS POL 3 - - 1 3 - 4 3 - 7
2. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL - - 1 2 - 2 2 - 3 5
3. Centr. Kultury i Sportu Skawin CKSKA POL - 2 - - - - - 2 - 2
4. MKS Jordan Kraków JOKRA POL - 1 2 - - - - 1 2 3
5. ULKS Victoria Kozy VIKOZ POL - - - - - 1 - - 1 1

13 - 15 lat
1. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - 2 1 1 2 1 1 4
2. Aqua Planet Trzebinia AQTRZ POL - 1 - 1 1 - 1 2 - 3
3. KS Korona Kraków KOKRA POL 1 - - - 1 - 1 1 - 2

 Szk. P³ywania Wysocki N.S¹cz SPWNS POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
5. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL 1 - - - - - 1 - - 1
6. ULKS Victoria Kozy VIKOZ POL - 1 1 - - - - 1 1 2
7. PUKS Karol Wadowice KAWAD POL - - - - - 2 - - 2 2

 SMS SwimArt Myœlenice SWMYS POL - - 2 - - - - - 2 2

16 lat i starsi
1. SMS SwimArt Myœlenice SWMYS POL 3 1 1 2 - - 5 1 1 7
2. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
3. Centr. Kultury i Sportu Skawin CKSKA POL - - - - 2 - - 2 - 2
4. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL - 1 1 - - - - 1 1 2
5. PUKS Karol Wadowice KAWAD POL - - - - 1 - - 1 - 1

 Szk. P³ywania Wysocki N.S¹cz SPWNS POL - 1 - - - - - 1 - 1
7. Zaw. niezrzeszony INDYW POL - - - - - 1 - - 1 1

 Beskidzkie Stow. P³ywackie BEBIE POL - - - - - 1 - - 1 1
 Aqua Planet Trzebinia AQTRZ POL - - 1 - - - - - 1 1

Open
1. SMS SwimArt Myœlenice SWMYS POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. TS P³ywak Bochnia PLBOC POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. TG Sokó³ Myœlenice SOMYS POL - - 1 - - - - - 1 1

30 lat i starsi
1. Aquarius Myœlenice AQMYS POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
2. Aqua Planet Trzebinia AQTRZ POL 1 - - - - - 1 - - 1
3. TG Sokó³ Myœlenice SOMYS POL - 1 1 - - - - 1 1 2

29 lat i m³odsi
1. SMS SwimArt Myœlenice SWMYS POL 1 - - - - - 1 - - 1


